
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.3 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„DODÁVKA GASTROTECHNOLOGIE V RÁMCI REKONSTRUKCE KUCHYNĚ ZŠ CHOMUTOV, AK. 

HEYROVSKÉHO 4539“. 

 

Systémové číslo VZ: P22V00000051 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 a 
§ 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů Vám sděluje 
následující informace k zadávacím podmínkám jako odpověď na dotaz z 16.5.2022. 

Dotaz č. 1 

Zadavatel stanovuje specifikaci některých výrobků tak, aby odpovídala jedinému typu od konkrétního 
výrobce. 
Je tomu tak například u položek: 21, 23, 26, 32, 38, 50. 
Má k takovému postup zadavatel nějaký objektivní důvod? Uchazeč se domnívá, že účel zadávacího 
řízení lze splnit při dodání kvalitního zařízení od různých výrobců, specifikace obsažená v zadávací 
dokumentaci však toto znemožňuje. 
Uchazeč předesílá, že výše uvedené platí, i v případě, kdy zadavatel stanovuje toleranci rozměrů, 
nebo případně jiných číselných parametrů. Souhrn parametrů tvořících specifikaci ani tak neumožňuje 
dodání jiné technologie než od jediného výrobce. 

Vysvětlení č. 1 

Zadavatel uvádí, že specifikace u položky 21.  Elektrický konvektomat 20GN1/1, u položky 
23.  Multifunkční varné zařízení, u položky 26.  Multifunkční varné zařízení tlakové, u položky 
32.  Multifunkční varné zařízení, u položky 38.  Myčka provozního nádobí a u položky č. 50 Myčka 
nádobí kombinovaná neodpovídá jediným konkrétním typům konkrétního výrobce, ale více výrobcům a 
typům. Technické a funkční požadavky jsou navrženy tak, aby co nejlépe odpovídaly projektu a 
požadavkům provozu. 

 

Povaha informací nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

 

S pozdravem          

 

        

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 


		2022-05-18T14:35:09+0200




